
RESOLUCION -D- Nº   197/2010

Salta,  7 de Junio de 2010
Expediente Nº 12.014/10

1

VISTO:

   La Rendición nº 02/10 presentada por el Director General
Administrativo Económico correspondiente a gastos de Funcionamiento; y

CONSIDERANDO:

Que dichas erogaciones fueron realizadas para el normal
funcionamiento de las áreas Académicas y Administrativas.

 Que el financiamiento fue otorgado a esta Facultad y depositados en
la Cuenta Corriente Nº 453-20104/91.

   Que se cuenta con el crédito presupuestario para hacer frente a
dichas erogaciones, oportunamente autorizada por este Decanato.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la Rendición nº 02/10 por la suma de PESOS VEINTIUN MIL
DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE CON NOVENTA Y SEIS CENTAVOS ($ 21.297,96), en
concepto de Gastos de Funcionamiento.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS VEINTIUN MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y
SIETE CON NOVENTA Y SEIS CENTAVOS ($ 21.297,96), al presupuesto de esta Facultad
- Ejercicio 2.010 que como Anexo l forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 3º: Hágase saber y siga a la Dirección General Administrativa Económica a sus
efectos.

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ
SECRETARIA         DECANA



RESOLUCION -D- Nº   197/2010

Salta,  7 de Junio de 2010
Expediente Nº 12.014/10

2

ANEXO I
Fecha Firma - Comprobante Nº Imputacion Importe

08-04-10 Lenta Sebastián Fac. 537 2.1.1 34,00
14-04-10 Yaupura, Edgardo Fac. 1640 2.1.1 22,50
14-04-10 Yaupura, Edgardo Fac. 1641 2.1.1 48,00
15-04-10 Lenta Sebastián Fac. 541 2.1.1 62,75
17-04-10 Lenta Sebastián Fac. 544 2.1.1 537,75
30-04-10 Lenta Sebastián Fac. 557 2.1.1 729,00

Total 2.1.1 1.434,00
08-04-10 Dist Plast Fac. 11343 2.3.4 2.664,00

Total 2.3.4 2.664,00
30-03-10 Farmacia Obra Social UNSa. Fac. 8776 2.5.2 1.639,01
30-03-10 Farmacia Obra Social UNSa. Fac. 8778 2.5.2 881,31

Total 2.5.2 2.520,32
08-04-10 Prod. Químicos Salta SRL Fac. 131309 2.9.1 148,20
29-03-10 Prod. Químicos Salta SRL Fac. 131169 2.9.1 1.555,22
29-03-10 Prod. Químicos Salta SRL Fac. 131170 2.9.1 1.985,31
09-04-10 Far Plast S.A. Fac. 41893 2.9.1 863,20
19-04-10 Simón Zeitune Fac. 10513 2.9.1 226,90

Total 2.9.1 4.778,83
06-04-10 Hersa-Pel SRL Fac. 4686 2.9.2 218,25
19-04-10 Mestro Sellos Fac. 4209 2.9.2 318,00
26-04-10 Hersa-Pel S.R.L. Fac. 4824 2.9.2 84,50

Total 2.9.2 620,75
18-03-10 Punto com Fac. 140 2.9.6 1.054,00
26-03-10 E-Proveed Fac. 2194 2.9.6 158,00
31-03-10 E-Proveed Fac. 2207 2.9.6 95,00
07-04-10 Tecnograf Fac. 28783 2.9.6 1.059,23
09-04-10 Netco S.R.L. Fac. 23053 2.9.6 154,00
12-04-10 Hersa-Pel SRL Fac. 4729 2.9.6 152,00
15-04-10 E-Proveed Fac. 2262 2.9.6 155,00
20-04-10 Netco S.R.L. Fac. 23137 2.9.6 666,00
22-04-10 Netco S.R.L. Fac. 23156 2.9.6 1.975,00
23-04-10 Mebac Fac. 126913 2.9.6 146,55

Total 2.9.6 5.614,78
29-03-10 Centro Logístico Fac. 653 3.3.5 605,00
15-04-10 Centro Logístico Fac. 655 3.3.5 825,00
30-04-10 Centro Logístico Fac. 438 3.3.5 1.320,00

Total 3.3.5 2.750,00
03-04-10 Librería de Salta Fac. 226 3.5.3 503,88

Total 3.5.3 503,88
03-03-10 Ds.Vs. Cta. 20104/91Bco.Nac.Arg.H.283 3.5.5 411,40

Total 3.5.5 411,40
Total general 21.297,96

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ
SECRETARIA         DECANA


